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						ZARZĄD KOZTS (KADENCJA 2016-2020)
					
					
						Kazimierz Skrzypek
						Prezes Zarządu
						kskrzypek@akropol.com.pl
					
					
						Józef Guzik
						Wiceprezes ds. organizacyjnych
						jozefguzik@wp.pl
					
					
						Andrzej Wieczorek
						Skarbnik
						wieczorek.a@interia.eu
					
					
						Rafał Zlezarczyk
						Sekretarz
						rafalzlezarczyk@gmail.com
					
					
						Wojciech Biernat
						Członek
						szczytniki1@poczta.onet.pl
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						Albert Golonka
						Członek
						albert.golonka@wp.pl
					
					
						Adam Kieroński
						Członek

						Pełnomocnik ds. rozgrywek Weteranów
						adamkiero@wp.pl
					
					
						Paulina Krużel
						Członek
						paulinakruzel@op.pl
					
					
						Paweł Murzewski
						Członek
						wgid@kozts.pl
					
					
						Kazimierz Noworyta
						Członek
						kazimierz.noworyta@gmail.com
					
					
						Filip Utylski
						Członek
						futylski@o2.pl
					
					
						Jacek Wilk
						Członek
						saltur@wp.pl
					
					
						Andrzej Gniewek z dniem 24.10.2017 złożył rezygnację z funkcji członka zarządu i
wiceprezesa ds. sportowych. W związku z tym skład zarządu uzupełnił Andrzej Wojtas.
					
				
			
			
		
		
			
			
				
					
						KOMISJA REWIZYJNA (KADENCJA 2016-2020)
					
					
						Józef Mierzwa
						Przewodniczący
						jozef.mierzwa@gmail.com
					
					
						Paweł Mazurek
						Sekretarz
						pmazurek@poczta.okay.pl
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						Jerzy Skrzypek
						Członek
						jerzyskrzypek@interia.pl
					
				
			
			
		
		
			
			
				
					
						KOMISJA GIER I DYSCYPLINY
					
					
						Andrzej Wieczorek
						Przewodniczący
						wieczorek.a@interia.eu
					
					
						Paweł Murzewski
						Sekretarz
						wgid@kozts.pl
					
					
						Adam Kieroński
						Członek
						adamkiero@wp.pl
					
					
						Konstanty Mrozek
						Członek
						konstanty.mrozek@radosc.gorlice.pl
					
					
						Filip Utylski
						Członek
						futylski@o2.pl
					
				
			
			
		
		
			
			
				
					
						KOMISJA SĘDZIOWSKA
					
					
						Jacek Wilk
						Przewodniczący
						saltur@wp.pl
					
					
						Stanisław Dąbroś
						Wiceprzewodniczący
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						Grażyna Wiśniowska
						Sekretarz
						 
					
					
						Rafał Zlezarczyk
						 
						 
					
					
						Franciszek Jasielski
						 
						 
					
					
						Jerzy Kumala
						 
						 
					
					
						Marcin Wolnicki
						 
						 
					
					
						Rafał Zlezarczyk
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